11
서울시 영등포구 양평로 21길 26 선유도역 1차 아이에스비즈타워 1907
전화 02-6245-5500     이메일 support@labiskoma.co.kr
(주)래비스고마
Protein Electrophoresis
BEST ITEM!
Coomassie에 비해 민감도가

76
2. 제품 정보 2. 제품 정보
 - Ordering Information
 Gel Type % Thickness 10well Shelf Life
LTris-Glycine BC gel 4% 1mm KG7010-BC 2 mo.
  6% 1mm KG7020-BC
  8% 1mm KG7030-BC
  10% 1mm KG7040-BC
  12% 1mm KG7050-BC
  14% 1mm KG7060-BC 1 mo.
  16% 1mm KG7070-BC
  18% 1mm KG7080-BC 2 wk.
  20% 1mm KG7090-BC
  4-12% 1mm KG7510-BC 2 mo.
  4-15% 1mm KG7520-BC
  4-20% 1mm KG7530-BC
  8-16% 1mm KG7550-BC